
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2704

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Новогодняя стихия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Новогодняя стихия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бикчурина 
Султана

Завалишина 
Галина 
Вениаминовна

Елизавета Тараховская "Дед Мороз" 1 место ДП-2704-
102503

2 Кулешов 
Дмитрий

Завалишина 
Галина 
Вениаминовна

Андрей Усачёв "Откуда приходит 
Новый год?" 1 место ДП-2704-

102591

3 Курганова 
Злата

Завалишина 
Галина 
Вениаминовна

Ольга Высоцкая "Мастерица Зима" 1 место ДП-2704-
102611

4 Изюмов Илья
Никитина 
Наталья 
Николаевна

Стихотворение "Дело было в 
Январе", Агния Барто 1 место ДП-2704-

102630

5 Альянов 
Андрей

Завалишина 
Галина 
Вениаминовна

Зоя Александрова "Дед Мороз" 2 место ДП-2704-
102723

6 Чубенко 
Надя

Чуева Галина 
Леоновна "Новогодний калейдоскоп" 3 место ДП-2704-

102739

7 Тарасова 
София

Завалишина 
Галина 
Вениаминовна

Корней Чуковский "Ёлка" 1 место ДП-2704-
102756



8 Беловол 
Александра

Галлямова 
Фаина 
Захаровна

Новогодняя стихия 1 место ДП-2704-
102790

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


